2022 年 2 月 1 日

お客様各位

  株式会社マーベックス

  営業部

高性能花粉フィルターの一時出荷停止のお知らせ

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品のお引き立て賜り、誠

にありがとうございます。

 住宅用換気装置のお引き合いを多数いただいている中で誠に申し訳ございませんが、下

記フィルターにつき在庫僅少の状態となっております。

 はなはだ勝手ながら以下の対応とさせて頂きます。お客様には大変ご迷惑をお掛けする

ことになりますが、何卒、ご理解頂き、今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、お願い致

します。

また、その他も一緒にご注文いただいている商品につきましても欠品商品入荷次第一緒

に発送させていただきます。

お急ぎで欠品商品以外の商品が必要な場合はご連絡ください。

敬具

記

⚫ 該当製品

KFT-FLT-0101『高性能花粉フィルター』

KFT-FLT-0114『高性能花粉フィルター防虫ネットセット』

⚫ 対応内容

 2 月 1 日以降出荷分より、当面の間、出荷を停止させて頂きます。2 月 15 日出荷再

開の見込みですので、今しばらくのご猶予をいただきたくお願い申し上げます。

2022 月 2 月 17 日(木)以降でご希望の日時等ございましたらお電話・メールにてお受付

いたします。

電話番号：072-943-0866

メール：jc@mahbex.com